
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/3) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Окунева София 2013 СШ "Сатурн" Раменское 1:00,00
4 Звягина Мария 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:52,25
5 Мазнюк Арина 2014 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:55,00
6
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/3) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 0:51,01
2 Белянина Василиса 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:47,50
3 Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,00
4 Придача Елизавета 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 0:45,00
5 Хяммельберг Анастасия 2011 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 0:45,00
6 Седых София 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:46,60
7 Шкандыбина Диана 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:47,64
8 Осипа Василиса 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:52,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/3) - д 9:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тяпкина Ульяна 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,00
2 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:38,00
3 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:37,00
4 Швецова Виктория 2011 СШОР №82 Москва 0:34,00
5 Куренева Анастасия 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:36,50
6 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 0:37,19
7 Лосева Анна 2012 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:42,00
8 Кобзарь Елизавета 2011 СШОР по плаванию Мытищи 0:44,00

Заплыв 4 - 50-бат (1/4) - м 9:06
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Степанов Максим 2013 СССР Долгопрудный 1:06,05
4 Алексанян Алекс 2012 СССР Долгопрудный 0:55,00
5 Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:59,00
6
7
8

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (2/4) - м 9:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,00
2 Коваленко Мирон 2013 СШ Одинцово 0:51,00
3 Хабаров Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:49,00
4 Калагов Константин 2012 СШОР №82 Москва 0:48,56
5 Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,00
6 Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,00
7 Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:52,00
8 Степанов Марк 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:53,32

Заплыв 6 - 50-бат (3/4) - м 9:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Воробьев Платон 2012 World Gym Москва 0:47,00
2 Сотсков Валера 2012 Нагатино-Москва Москва 0:45,00
3 Меркуленков Алексей 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:45,00
4 Изотов Семён 2011 СШОР Руза Руза 0:40,28
5 Мартынюк Владислав 2011 СШОР по плаванию Мытищи 0:44,00
6 Кубанцев Дмитрий 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:45,00
7 Попсуев Максим 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:47,00
8 Машошин Олег 2012 СШ Москва 0:48,00

Заплыв 7 - 50-бат (4/4) - м 9:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Акопян Акоп 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:40,00
2 Анищенко Кирилл 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:38,10
3 Семёнов Дмитрий 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:36,00
4 Гаманов Марк 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:35,10
5 Жижин Михаил 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:35,50
6 Бацекин Дмитрий 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00
7 Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,17
8 Баутдинов Тимур 2012 ДС "Восток" Орехово-Зуево 0:40,00

Заплыв 8 - 50-сп (1/5) - д 9:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Осипова Вероника 2014 СССР Долгопрудный 1:12,00
2 Пересада Софья 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:05,00
3 Швецова Валерия 2013 СШОР №82 Москва 1:03,00
4 Фёдорова Алиса 2014 СДЮСШОР Королёв 1:03,00
5 Иванова Елена 2014 СШОР «Метеор» Балашиха 1:03,00
6 Нечаева Мария 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 1:05,00
7 Голубева Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:05,00
8 Моргачёва Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:15,10

Заплыв 9 - 50-сп (2/5) - д 9:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Моторина Виктория 2012 СШ Руза Руза 1:02,00
2 Синицына Дарья 2013 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:56,60
3 Емельяненко Елизавета 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 0:55,00
4 Горшкова Яна 2013 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:53,00
5 Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:55,00
6 Лукашенко Валерия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,00
7 Понасенкова Александра 2014 СШ Руза Руза 0:57,08
8 Новикова Ульяна 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:02,00



Заплыв 10 - 50-сп (3/5) - д 9:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Терентьева Ева 2013 СДЮСШОР Королёв 0:51,00
2 Евстифеева Виктория 2013 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:50,00
3 Захарова Наталья 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:48,50
4 Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 0:48,28
5 Сукач Виктория 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:48,33
6 Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 0:49,36
7 Лавриненко Виктория 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:50,17
8 Колышкина Дарья 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:52,00

Заплыв 11 - 50-сп (4/5) - д 9:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Иванюшкина Елизавета 2013 СДЮСШОР Королёв 0:47,00
2 Тимашкова Милана 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,50
3 Виноградова Ольга 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,00
4 Беляева Варвара 2011 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:43,00
5 Денисова Варвара 2012 СДЮСШОР Королёв 0:44,80
6 Самаричева Мария 2012 СШОР №82 Москва 0:45,00
7 Рондова Ксения 2013 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:46,00
8 Горбачёва Кристина 2013 СДЮСШОР Королёв 0:47,85

Заплыв 12 - 50-сп (5/5) - д 9:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Широкая Виктория 2012 СДЮСШОР Королёв 0:41,85
2 Фомина Варвара 2013 СДЮСШОР Королёв 0:41,50
3 Зинченко Юлия 2011 СК 'Корпус" Красноармейск 0:39,45
4 Абсалямова Алексия 2011 СДЮСШОР Королёв 0:36,46
5 Гулимова Алиса 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00
6 Антипова Мария 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:40,50
7 Жеребина Ксения 2013 МБУ СШ "Центр" Пересвет 0:41,50
8 Трушечкина Юлия 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:42,00

Заплыв 13 - 50-сп (1/10) - м 9:24
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:10,92
4 Шумик Лев 2013 СШОР №82 Москва 1:20,33
5 Пыжиков Михаил 2014 СШ Руза Руза 1:11,30
6
7
8

Заплыв 14 - 50-сп (2/10) - м 9:26
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Богомолов Николай 2014 Нагатино-Москва Москва 1:05,00
3 Мартынов Егор 2012 СДЮСШОР Королёв 1:02,87
4 Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 0:59,41
5 Достовалов Яромир 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,00
6 Рысев Глеб 2014 Нагатино-Москва Москва 1:03,09
7 Чибирнов Андрей 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:10,00
8



Заплыв 15 - 50-сп (3/10) - м 9:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сукач Роман 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:59,00
2 Зубков Дмитрий 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,00
3 Дрожевский Егор 2013 СШ "Сатурн" Раменское 0:56,00
4 Смирнов Тимофей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:55,60
5 Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 0:55,76
6 Тимошин Станислав 2011 СШ Руза Руза 0:56,92
7 Тяпкин Савелий 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,00
8 Савинкин Мирослав 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:59,21

Заплыв 16 - 50-сп (4/10) - м 9:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сятчихин Алексей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:54,90
2 Кочнев Елисей 2011 Нагатино-Москва Москва 0:54,00
3 Редюшев Владислав 2012 СДЮСШОР Королёв 0:53,50
4 Метелев Тимофей 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:52,00
5 Мирошкин Савелий 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:53,00
6 Хачатурян Михаил 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:54,00
7 Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 0:54,83
8 Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:55,00

Заплыв 17 - 50-сп (5/10) - м 9:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузнецов Алексей 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:52,00
2 Гриднев Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:52,00
3 Кривошеин Илья 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:51,89
4 Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 0:51,08
5 Кононов Никита 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:51,66
6 Стогов Яромир 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:51,94
7 Панюшкин Александр 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:52,00
8 Грошиков Александр 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:52,00

Заплыв 18 - 50-сп (6/10) - м 9:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борисов Егор 2014 СШ Руза Руза 0:50,78
2 Тихонов Данила 2013 СДЮСШОР Королёв 0:50,00
3 Власов Александр 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,00
4 Бедрань Андрей 2013 World Gym Москва 0:50,00
5 Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00
6 Суслин Святослав 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:50,00
7 Трубицын Артём 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 0:50,00
8 Гроздев Евгений 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:51,06

Заплыв 19 - 50-сп (7/10) - м 9:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00
2 Лебедев Павел 2013 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:49,00
3 Редькин Александр 2014 СДЮСШОР Королёв 0:49,00
4 Горбанёв Добрыня 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:48,42
5 Полевой Кирилл 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:48,50
6 Зайцев Константин 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:49,00
7 Сухой Мирон 2013 СДЮСШОР Королёв 0:49,68
8 Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00



Заплыв 20 - 50-сп (8/10) - м 9:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Прохода Александр 2014 СДЮСШОР Королёв 0:48,14
2 Иванов Алексей 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 0:48,00
3 Волков Матвей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:47,07
4 Корягин Артём 2011 СДЮСШОР Королёв 0:46,00
5 Терентьев Илья 2013 СК 'Корпус" Красноармейск 0:46,80
6 Ткачук Максим 2014 МАУ СШ Шатура 0:47,52
7 Неретин Матвей 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:48,00
8 Журавлев Егор 2014 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:48,20

Заплыв 21 - 50-сп (9/10) - м 9:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горлов Кирилл 2013 СДЮСШОР Королёв 0:45,39
2 Чирков Степан 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,00
3 Жихарев Виталий 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:45,00
4 Хрипков Олег 2012 СК 'Корпус" Красноармейск 0:42,00
5 Попсуев Максим 2013  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:45,00
6 Новиков Андрей 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:45,00
7 Хуснутдинов Тимур 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:45,16
8 Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 0:45,46

Заплыв 22 - 50-сп (10/10) - м 9:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:41,00
2 Слезнов Никита 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:39,00
3 Кудряшов Алексей 2011 СШОР «Метеор» Балашиха 0:38,00
4 Беляев Артем 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:36,90
5 Рысев Артем 2011 МБУ СШ "Центр" Пересвет 0:37,00
6 Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,00
7 Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,00
8 Закривидорога Никита 2011 СДЮСШОР Королёв 0:41,90

Заплыв 23 - 50-бр (1/5) - д 9:44
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Кацюба Ирина 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:07,50
4 Фёдорова Алиса 2014 СДЮСШОР Королёв 1:10,00
5 Туркина Маргарита 2012 СССР Долгопрудный 1:08,00
6
7
8

Заплыв 24 - 50-бр (2/5) - д 9:46
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Елисеева Дарья 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:59,83
3 Брожуско Дарья 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:58,00
4 Булкина София 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:56,50
5 Власова Анна 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:56,90
6 Хорошилова Полина 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:59,00
7 Рондова Ксения 2013 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:00,00
8



Заплыв 25 - 50-бр (3/5) - д 9:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горшкова Яна 2013 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:56,00
2 Шишкина Оксана 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:54,60
3 Пучкова Анна 2011 СДЮСШОР Королёв 0:53,50
4 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 0:52,81
5 Петрова Лада 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:53,00
6 Гриднева Олеся 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:54,00
7 Мазнюк Арина 2014 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:55,00
8 Кузнецова Анна 2013 СШ "Сатурн" Раменское 0:56,50

Заплыв 26 - 50-бр (4/5) - д 9:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Егорова Мария 2011 СШ Пушкино 0:52,00
2 Соловьёва Александра 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00
3 Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,00
4 Хромушкина Дарья 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:49,00
5 Цыганкова Юлия 2012 Нагатино-Москва Москва 0:49,00
6 Гаврикова Екатерина 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:49,00
7 Рыжова Наталья 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:50,00
8 Григорьева Анастасия 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:52,50

Заплыв 27 - 50-бр (5/5) - д 9:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Митасова Валерия 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:48,00
2 Цвитошенко Полина 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:46,50
3 Куренева Анастасия 2011 СШОР "Метеор" Балашиха 0:43,00
4 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,00
5 Таран Милана 2011 World Gym Москва 0:42,00
6 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 0:45,66
7 Гаврилюк Валерия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:48,00
8 Ифа Екатерина 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:48,80

Заплыв 28 - 50-бр (1/6) - м 9:54
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Скамай Ярослав 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:10,00
4 Тяпкин Савелий 2013 СШ ЦСКА Одинцово 1:10,00
5 Григораш Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:10,00
6 Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 1:12,00
7
8

Заплыв 29 - 50-бр (2/6) - м 9:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бильдюкевич Кирилл 2013 СШ Пушкино 1:07,00
2 Пучкин Артем 2012 СШ Пушкино 1:06,00
3 Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:05,00
4 Мартынов Макар 2013 СШ "Сатурн" Раменское 1:03,00
5 Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 1:03,00
6 Эльшафей Тимур 2014 Школа Плавания Swimix Москва 1:06,00
7 Хачатурян Михаил 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:07,00
8 Пирожков Никита 2013 СШ Пушкино 1:07,00



Заплыв 30 - 50-бр (3/6) - м 9:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Варанин Макар 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:02,00
2 Грушко Глеб 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:00,00
3 Кобзев Илья 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:58,00
4 Пятов Захар 2013 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:57,80
5 Косарев Иван 2012 СШ Руза Руза 0:57,90
6 Точеловский Алексей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:59,23
7 Сукач Роман 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:00,06
8 Трубицын Артём 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 1:03,00

Заплыв 31 - 50-бр (4/6) - м 10:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чалых Семен 2011 СШ Пушкино 0:56,00
2 Блохин Савелий 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 0:52,00
3 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 0:51,39
4 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 0:51,00
5 Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,30
6 Джак Владислав 2011 СШ Пушкино 0:52,00
7 Медведев Александр 2013 СДЮСШОР Королёв 0:55,00
8 Красуля Даниил 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:56,12

Заплыв 32 - 50-бр (5/6) - м 10:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Малышев Александр 2012 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 0:50,00
2 Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:49,00
3 Исай Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:48,00
4 Чиркин Станислав 2012 СДЮСШОР Королёв 0:47,30
5 Карапутин Никита 2012 СДЮСШОР Королёв 0:47,80
6 Кузнецов Артём 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:48,30
7 Добрецов Кирилл 2013 СК 'Корпус" Красноармейск 0:49,88
8 Коваленко Мирон 2013 СШ Одинцово 0:50,89

Заплыв 33 - 50-бр (6/6) - м 10:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Баратов Иван 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:46,00
2 Ногаев Максим 2011 СК 'Корпус" Красноармейск 0:45,18
3 Гуськов Алексей 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00
4 Васильев Никита 2011 СШ Пушкино 0:43,00
5 Филатов Дмитрий 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:44,00
6 Иванов Роман 2012 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 0:45,00
7 Гугуев Михаил 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 0:46,00
8 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:47,00

Заплыв 34 - 50-вс (1/7) - д 10:06
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Понасенкова Александра 2014 СШ Руза Руза 1:14,47
3 Осипова Вероника 2014 СССР Долгопрудный 1:09,00
4 Сеначина Виктория 2012 СССР Долгопрудный 1:02,00
5 Швецова Валерия 2013 СШОР №82 Москва 1:05,00
6 Моргачёва Вероника 2014 СШ ЦСКА Одинцово 1:09,30
7
8



Заплыв 35 - 50-вс (2/7) - д 10:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нечаева Мария 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 1:00,00
2 Моторина Виктория 2012 СШ Руза Руза 0:58,00
3 Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:53,00
4 Терентьева Ева 2013 СДЮСШОР Королёв 0:51,00
5 Окунева София 2013 СШ "Сатурн" Раменское 0:52,50
6 Кручинина Ольга 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:53,00
7 Новикова Ульяна 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:00,00
8 Иванова Елена 2014 СШОР «Метеор» Балашиха 1:00,00

Заплыв 36 - 50-вс (3/7) - д 10:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Брожуско Дарья 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00
2 Елисеева Дарья 2013 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:49,44
3 Горбачёва Кристина 2013 СДЮСШОР Королёв 0:45,46
4 Осипа Василиса 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:45,00
5 Иванюшкина Елизавета 2013 СДЮСШОР Королёв 0:45,00
6 Колышкина Дарья 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:47,00
7 Емельяненко Елизавета 2013 СШОР «Метеор» Балашиха 0:50,00
8 Шевалдина Евгения 2012 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:50,00

Заплыв 37 - 50-вс (4/7) - д 10:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Атаева Виктория 2012 СШ Руза Руза 0:44,15
2 Евстифеева Виктория 2013 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 0:44,00
3 Степанян Диана 2013 СШ Руза Руза 0:43,83
4 Захарова Наталья 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:43,50
5 Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 0:43,71
6 Шевалдина Ольга 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:44,00
7 Егорова Мария 2011 СШ Пушкино 0:44,00
8 Зверкова София 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:44,56

Заплыв 38 - 50-вс (5/7) - д 10:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Куликова Анастасия 2011 СДЮСШОР Королёв 0:41,50
2 Кучеренко Дарья 2011 СШ Руза Руза 0:41,03
3 Шкандыбина Диана 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:41,00
4 Бобкова Дарья 2012 СДЮСШОР Королёв 0:40,90
5 Шабунина Наталья 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:41,00
6 Кубарева Александра 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:41,00
7 Фомина Варвара 2013 СДЮСШОР Королёв 0:41,50
8 Кузнецова Анна 2013 СШ "Сатурн" Раменское 0:42,50

Заплыв 39 - 50-вс (6/7) - д 10:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гриднева Олеся 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:39,90
2 Орловская Валентина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:39,00
3 Железнова Анна 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:38,00
4 Антипова Мария 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00
5 Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:38,00
6 Кумина Вера 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:38,00
7 Банцер Дарья 2012 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:39,50
8 Гаврилюк Валерия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:40,00



Заплыв 40 - 50-вс (7/7) - д 10:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жеребина Ксения 2013 МБУ СШ "Центр" Пересвет 0:37,00
2 Артемьева Арина 2011 СШОР по плаванию Мытищи 0:36,00
3 Гулимова Алиса 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:34,50
4 Моргачёва Анастасия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:31,80
5 Коновалова Мария 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:34,20
6 Таран Милана 2011 World Gym Москва 0:35,00
7 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 0:36,25
8 Цвитошенко Полина 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:38,00

Заплыв 41 - 50-вс (1/14) - м 10:20
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Капустин Игорь 2014 СШ Пушкино 1:05,00
4 Пыжиков Михаил 2014 СШ Руза Руза 1:30,00
5 Рысев Глеб 2014 Нагатино-Москва Москва 1:05,10
6
7
8

Заплыв 42 - 50-вс (2/14) - м 10:22
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Капустин Борис 2012 СШ Пушкино 1:02,00
3 Бильдюкевич Кирилл 2013 СШ Пушкино 1:01,00
4 Зубков Дмитрий 2013 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,50
5 Дрожевский Егор 2013 СШ "Сатурн" Раменское 1:00,00
6 Пучкин Артем 2012 СШ Пушкино 1:01,00
7 Богомолов Николай 2014 Нагатино-Москва Москва 1:04,00
8

Заплыв 43 - 50-вс (3/14) - м 10:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Эльшафей Тимур 2014 Школа Плавания Swimix Москва 0:57,00
2 Достовалов Яромир 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:56,00
3 Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 0:54,73
4 Тихонов Данила 2013 СДЮСШОР Королёв 0:53,50
5 Степанов Максим 2013 СССР Долгопрудный 0:54,00
6 Савинкин Мирослав 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:55,10
7 Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 0:56,53
8 Шумик Лев 2013 СШОР №82 Москва 0:59,25

Заплыв 44 - 50-вс (4/14) - м 10:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грушко Глеб 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:52,00
2 Редькин Александр 2014 СДЮСШОР Королёв 0:50,80
3 Миролюбенко Никита 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:50,50
4 Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00
5 Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 0:50,48
6 Медведев Александр 2013 СДЮСШОР Королёв 0:50,61
7 Прохода Александр 2014 СДЮСШОР Королёв 0:51,00
8 Устименко Сергей 2012 СШ Руза Руза 0:52,60



Заплыв 45 - 50-вс (5/14) - м 10:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузнецов Алексей 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00
2 Панюшкин Александр 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00
3 Метелев Тимофей 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:49,00
4 Лебедев Павел 2013 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:49,00
5 Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,00
6 Бобров Иван 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:49,33
7 Варанин Макар 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00
8 Сергеев Филипп 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,00

Заплыв 46 - 50-вс (6/14) - м 10:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Григорян Александр 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:48,50
2 Баннов Миша 2013 МБУ "СШОР" Ногинск 0:48,00
3 Мирошкин Савелий 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:47,00
4 Ванян Нарек 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:47,00
5 Чалых Семен 2011 СШ Пушкино 0:47,00
6 Акимов Иван 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:47,37
7 Сухой Мирон 2013 СДЮСШОР Королёв 0:48,03
8 Джак Владислав 2011 СШ Пушкино 0:49,00

Заплыв 47 - 50-вс (7/14) - м 10:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пирожков Никита 2013 СШ Пушкино 0:47,00
2 Кобзев Илья 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:47,00
3 Бедрань Андрей 2013 World Gym Москва 0:47,00
4 Тимошин Станислав 2011 СШ Руза Руза 0:46,89
5 Быстрый Геннадий 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:46,90
6 Пятов Захар 2013 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:47,00
7 Краснокутский Денис 2012 СШ Пушкино 0:47,00
8 Павлов Григорий 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:47,00

Заплыв 48 - 50-вс (8/14) - м 10:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грошиков Александр 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:46,00
2 Зайцев Константин 2014  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:46,00
3 Лямасов Матвей 2013 СШ Руза Руза 0:45,94
4 Панченко Матвей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:45,34
5 Борисов Егор 2014 СШ Руза Руза 0:45,89
6 Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Москва Москва 0:46,00
7 Власов Кирилл 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:46,00
8 Волков Алеександр 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:46,24

Заплыв 49 - 50-вс (9/14) - м 10:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00
2 Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00
3 Майоров Артем 2011 СССР Долгопрудный 0:44,00
4 Карпов Лев 2012 СДЮСШОР Королёв 0:43,50
5 Журавлев Егор 2014 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:44,00
6 Жигайло Марк 2012 СШ "Сатурн" Раменское 0:44,80
7 Мартынов Макар 2013 СШ "Сатурн" Раменское 0:45,00
8 Логинов Максим 2012 СССР Долгопрудный 0:45,00



Заплыв 50 - 50-вс (10/14) - м 10:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горлов Кирилл 2013 СДЮСШОР Королёв 0:43,28
2 Серов Денис 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00
3 Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00
4 Маскин Егор 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 0:42,00
5 Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 0:42,00
6 Терентьев Илья 2013 СК 'Корпус" Красноармейск 0:43,00
7 Ипатов Даниил 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:43,00
8 Добрецов Кирилл 2013 СК 'Корпус" Красноармейск 0:43,50

Заплыв 51 - 50-вс (11/14) - м 10:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ткачук Максим 2014 МАУ СШ Шатура 0:41,83
2 Тихонов Кирилл 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:41,00
3 Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:41,00
4 Ахундов Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:40,00
5 Полевой Кирилл 2013 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:40,50
6 Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 0:41,00
7 Рогов Артём 2012 СДЮСШОР Королёв 0:41,50
8 Пятов Максим 2011 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:42,00

Заплыв 52 - 50-вс (12/14) - м 10:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кубанцев Дмитрий 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:40,00
2 Новожилов Егор 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 0:39,00
3 Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,00
4 Ленточников Илья 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 0:39,00
5 Машошин Олег 2012 СШ Москва 0:39,00
6 Втюрин Иван 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:39,00
7 Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:39,20
8 Хорьков Никита 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:40,00

Заплыв 53 - 50-вс (13/14) - м 10:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Стекленев Виктор 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:38,00
2 Соколов Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:37,00
3 Моисеенко Савва 2011 СШОР по плаванию Мытищи 0:36,00
4 Ермаков Артемий 2011 СДЮСШОР Королёв 0:35,72
5 Меркуленков Алексей 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:36,00
6 Корнеенков Глеб 2011 СДЮСШОР Королёв 0:36,22
7 Синицын Степан 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:37,70
8 Васильев Никита 2011 СШ Пушкино 0:38,00

Заплыв 54 - 50-вс (14/14) - м 10:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Баутдинов Тимур 2012 ДС "Восток" Орехово-Зуево 0:35,00
2 Жижин Михаил 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:33,00
3 Гуров Всеволод 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:32,40
4 Алексанин Тимофей 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:32,00
5 Нечаев Дмитрий 2012 МАУ "ОСК г.Лобня" Лобня 0:32,00
6 Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:33,00
7 Анищенко Кирилл 2011 СШОР Метеор Балашиха 0:34,00
8 Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:35,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена



Заплыв 55 - 100-сп (1/2) - д 11:08
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Туркина Маргарита 2012 СССР Долгопрудный 2:11,00
3 Пучкова Анна 2011 СДЮСШОР Королёв 1:45,00
4 Зверкова София 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:40,76
5 Орловская Валентина 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:42,00
6 Власова Анна 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:57,55
7 Сеначина Виктория 2012 СССР Долгопрудный 2:14,40
8

Заплыв 56 - 100-сп (2/2) - д 11:11
№ Имя Год Команда Город Время

1 Придача Елизавета 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 1:40,00
2 Трушечкина Юлия 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:33,00
3 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:23,00
4 Абсалямова Алексия 2011 СДЮСШОР Королёв 1:20,00
5 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 1:21,28
6 Широкая Виктория 2012 СДЮСШОР Королёв 1:27,90
7 Григорьева Анастасия 2012 СШ "Сатурн" Раменское 1:35,00
8 Шишкина Оксана 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:40,48

Заплыв 57 - 100-сп (1/4) - м 11:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Скамай Ярослав 2011 СШ ЦСКА Одинцово 2:10,00
2 Мартынов Егор 2012 СДЮСШОР Королёв 2:00,00
3 Волков Алеександр 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:58,00
4 Редюшев Владислав 2012 СДЮСШОР Королёв 1:55,00
5 Алексанян Алекс 2012 СССР Долгопрудный 1:57,00
6 Точеловский Алексей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:59,12
7 Логинов Максим 2012 СССР Долгопрудный 2:01,00
8

Заплыв 58 - 100-сп (2/4) - м 11:17
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кочнев Елисей 2011 Нагатино-Москва Москва 1:50,00
2 Майоров Артем 2011 СССР Долгопрудный 1:48,00
3 Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Москва Москва 1:48,00
4 Алёхин Григорий 2012 СШ Руза Руза 1:44,71
5 Новиков Андрей 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:45,00
6 Хабаров Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:48,00
7 Власов Кирилл 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:48,79
8 Ленточников Илья 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:55,00

Заплыв 59 - 100-сп (3/4) - м 11:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Хорьков Никита 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:42,00
2 Жихарев Виталий 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:39,00
3 Ташимов Игорь 2012 КЕРАМИК Балашиха 1:36,00
4 Бацекин Дмитрий 2012 СШОР Метеор Балашиха 1:32,00
5 Мартынюк Владислав 2011 СШОР по плаванию Мытищи 1:35,50
6 Рысев Илья 2011 Нагатино-Москва Москва 1:36,50
7 Блохин Савелий 2011 МБУ "СШОР" Ногинск 1:39,50
8 Корягин Артём 2011 СДЮСШОР Королёв 1:43,26



Заплыв 60 - 100-сп (4/4) - м 11:23
№ Имя Год Команда Город Время

1 Закривидорога Никита 2011 СДЮСШОР Королёв 1:29,48
2 Семёнов Дмитрий 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:24,00
3 Слезнов Никита 2012 СШОР Метеор Балашиха 1:23,00
4 Баратов Иван 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:20,00
5 Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:21,80
6 Рысев Артем 2011 МБУ СШ "Центр" Пересвет 1:23,70
7 Иванов Роман 2012 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 1:28,00
8 Гаманов Марк 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:30,00

Заплыв 61 - 100-бр (1/3) - д 11:26
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Самаричева Мария 2012 СШОР №82 Москва 2:10,00
5 Цыганкова Юлия 2012 Нагатино-Москва Москва 2:20,00
6
7
8

Заплыв 62 - 100-бр (2/3) - д 11:29
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сукач Виктория 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:57,08
2 Седых София 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:52,70
3 Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:49,00
4 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 1:45,57
5 Хромушкина Дарья 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:46,00
6 Ифа Екатерина 2012 СШ "Сатурн" Раменское 1:52,00
7 Звягина Мария 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:57,01
8 Хорошилова Полина 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 2:00,00

Заплыв 63 - 100-бр (3/3) - д 11:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кумина Вера 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:43,50
2 Коновалова Мария 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:36,10
3 Лосева Анна 2012 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:32,00
4 Моргачёва Анастасия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:28,00
5 Артемьева Арина 2011 СШОР по плаванию Мытищи 1:31,00
6 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:33,00
7 Соловьёва Александра 2012 СШОР Метеор Балашиха 1:40,00
8 Митасова Валерия 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:44,00

Заплыв 64 - 100-бр (1/3) - м 11:35
№ Имя Год Команда Город Время

1 Миролюбенко Никита 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:15,61
2 Быстрый Геннадий 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:05,12
3 Кривошеин Илья 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:05,00
4 Гроздев Евгений 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:04,95
5 Бобров Иван 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:04,95
6 Горбанёв Добрыня 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:05,00
7 Григорян Александр 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:07,00
8



Заплыв 65 - 100-бр (2/3) - м 11:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Панченко Матвей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:04,09
2 Мартынов Ярослав 2012 МБУ "СШОР" Ногинск 2:03,00
3 Ахундов Максим 2012  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:00,00
4 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:50,00
5 Степанов Марк 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:55,00
6 Акимов Иван 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:00,61
7 Жигайло Марк 2012 СШ "Сатурн" Раменское 2:03,00
8 Косарев Иван 2012 СШ Руза Руза 2:04,16

Заплыв 66 - 100-бр (3/3) - м 11:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Маскин Егор 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 1:47,00
2 Акопян Акоп 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:45,30
3 Чиркин Станислав 2012 СДЮСШОР Королёв 1:41,00
4 Нечаев Дмитрий 2012 МАУ "ОСК г.Лобня" Лобня 1:34,00
5 Исай Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:36,20
6 Стекленев Виктор 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:44,00
7 Моисеенко Савва 2011 СШОР по плаванию Мытищи 1:46,00
8 Калагов Константин 2012 СШОР №82 Москва 1:50,00

Заплыв 67 - 100-вс (1/4) - д 11:44
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Голубева Елизавета 2011 СШ ЦСКА Одинцово 2:00,00
4 Петрова Лада 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:55,41
5 Кацюба Ирина 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:55,79
6 Виноградова Ольга 2012 СШ ЦСКА Одинцово 2:15,00
7
8

Заплыв 68 - 100-вс (2/4) - д 11:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кручинина Ольга 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:49,00
2 Шевалдина Ольга 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:42,00
3 Кобзарь Елизавета 2011 СШОР по плаванию Мытищи 1:35,00
4 Тимашкова Милана 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:33,30
5 Беляева Варвара 2011 МБУ « Мир спорта «Сталь» Электросталь 1:35,00
6 Денисова Варвара 2012 СДЮСШОР Королёв 1:37,27
7 Лавриненко Виктория 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:45,26
8 Шевалдина Евгения 2012 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:50,00

Заплыв 69 - 100-вс (3/4) - д 11:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кубарева Александра 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:32,00
2 Белянина Василиса 2012 СШ "Сатурн" Раменское 1:31,50
3 Банцер Дарья 2012 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:30,50
4 Куликова Анастасия 2011 СДЮСШОР Королёв 1:29,80
5 Тяпкина Ульяна 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:30,50
6 Бобкова Дарья 2012 СДЮСШОР Королёв 1:31,00
7 Булкина София 2012 СШ "Сатурн" Раменское 1:31,50
8 Гаврикова Екатерина 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:32,50



Заплыв 70 - 100-вс (4/4) - д 11:53
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шабунина Наталья 2012 СШОР Метеор Балашиха 1:29,00
2 Рыжова Наталья 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:24,00
3 Зинченко Юлия 2011 СК 'Корпус" Красноармейск 1:19,11
4 Швецова Виктория 2011 СШОР №82 Москва 1:08,00
5 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:11,00
6 Кучеренко Дарья 2011 СШ Руза Руза 1:21,44
7 Железнова Анна 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:28,00
8 Хяммельберг Анастасия 2011 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 1:29,00

Заплыв 71 - 100-вс (1/6) - м 11:56
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Сятчихин Алексей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 2:01,90
4 Суслин Святослав 2012 СШ "Сатурн" Раменское 2:00,00
5 Чирков Степан 2012 СШ ЦСКА Одинцово 2:00,00
6
7
8

Заплыв 72 - 100-вс (2/6) - м 11:59
№ Имя Год Команда Город Время

1 Смирнов Тимофей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:50,80
2 Павлов Григорий 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:45,00
3 Неретин Матвей 2012 СШ "Сатурн" Раменское 1:41,50
4 Волков Матвей 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:36,68
5 Ванян Нарек 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:39,00
6 Красуля Даниил 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:43,55
7 Стогов Яромир 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:46,02
8 Кононов Никита 2012 КЕРАМИК Балашиха 2:00,00

Заплыв 73 - 100-вс (3/6) - м 12:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пятов Максим 2011 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:35,40
2 Иванов Алексей 2012 СШОР «Метеор» Балашиха 1:35,00
3 Хуснутдинов Тимур 2012 МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 1:34,85
4 Гриднев Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:33,50
5 Малышев Александр 2012 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 1:34,00
6 Миронов Александр 2011 СШ Руза Руза 1:35,00
7 Тихонов Кирилл 2012 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:35,00
8 Ипатов Даниил 2011 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:36,00

Заплыв 74 - 100-вс (4/6) - м 12:05
№ Имя Год Команда Город Время

1 Карпов Лев 2012 СДЮСШОР Королёв 1:31,00
2 Воробьев Платон 2012 World Gym Москва 1:28,50
3 Рогов Артём 2012 СДЮСШОР Королёв 1:28,00
4 Хрипков Олег 2012 СК 'Корпус" Красноармейск 1:25,50
5 Кузнецов Артём 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:26,80
6 Синицын Степан 2012 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:28,40
7 Втюрин Иван 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00
8 Новожилов Егор 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:32,00



Заплыв 75 - 100-вс (5/6) - м 12:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Карапутин Никита 2012 СДЮСШОР Королёв 1:25,00
2 Ногаев Максим 2011 СК 'Корпус" Красноармейск 1:22,55
3 Сотсков Валера 2012 Нагатино-Москва Москва 1:20,00
4 Соколов Сергей 2012 СШ ЦСКА Одинцово 1:18,20
5 Изотов Семён 2011 СШОР Руза Руза 1:19,47
6 Корнеенков Глеб 2011 СДЮСШОР Королёв 1:20,00
7 Ермаков Артемий 2011 СДЮСШОР Королёв 1:24,00
8 Рассказов Кирилл 2011 Нагатино-Москва Москва 1:25,00

Заплыв 76 - 100-вс (6/6) - м 12:11
№ Имя Год Команда Город Время

1 Захаров Павел 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:17,00
2 Филатов Дмитрий 2011  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:16,00
3 Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:12,00
4 Алексанин Тимофей 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:12,00
5 Гуров Всеволод 2011 СШОР Метеор Балашиха 1:12,00
6 Кудряшов Алексей 2011 СШОР «Метеор» Балашиха 1:12,50
7 Беляев Артем 2011 СШ Ивантеевка' Ивантеевка 1:16,00
8 Гугуев Михаил 2012 СШОР "Метеор" Балашиха 1:18,00


